— 1 —

广工商大旺教〔2023〕12 号

2023-2024 第一学期期初教学检查通报

9 月 13 日上午，冯海志副校长带领大旺校区教务处和相关部门领

导对大旺校区教学情况进行了检查，现将检查结果通报如下：

1.大部分教室教学秩序良好，教师讲课认真，学生认真听讲。“走

动讲课”、“靠前就坐”、“手机入袋”做得好，且学生听课状态良

好的教室见表 1。

表 1 走动讲课、靠前就坐、手机入袋、学生听课状态好的教室统计表

教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师

2302 周三1-2节 潘伟标 2305 周三 1-2 朱培培 2309 周三 1-2 宋兴辉

3309 周三1-2节 王立华 3310 周三 1-2 莫乾坤 3405 周三 1-2 刘春鹏

6403 周三1-2节 汪新锋 1201 周三 3-4 黄健辉 2302 周三 3-4 潘伟标

2305 周三3-4节 朱培培 2309 周三 3-4 宋兴辉 3405 周三 3-4 刘春鹏

4405 周三3-4节 孙鹤 4410 周三 3-4 丁淑芸 5407 周三 3-4 曹明

6408 周三3-4节 李斌

2.部分教室未做到手机入袋

表 2 手机未入袋教室统计表

教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师

1413 周三 1-4 许方懋 2304 周三 1-4 刘秀秀 2311 周三 1-4 陈燊章

3406 周三 1-4 郭弘洋 3408 周三 1-4 车蕊 2408 周三 1-2 邰宇晟

4205 周三 1-2 孟军强 5406 周三 1-2 刘映乾 6410 周三 1-2 何嘉俊

1413 周三 3-4 方晓阳 5403 周三 3-4 黄有军 5406 周三 3-4 刘映乾

— 2 —

5411 周三 3-4 邵文怡 6403 周三 3-4 黎嘉诚 6405 周三 3-4 吴文龙

6411 周三 3-4 何嘉俊

3.部分教室未做到靠前就坐

表 3 未靠前就坐教室统计表

教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师 教室 上课时间 教师

5403 周三 1-4 黄有军 2408 周三 1-2 邰宇晟 6404 周三 1-2 区丽敏

6407 周三 1-2 蓝宪 6411 周三 1-2 蒋伟文 4408 周三 3-4 廖昌宇

6403 周三 3-4 黎嘉诚 6411 周三 3-4 何嘉俊

广东工商职业技术大学大旺校区教务处

教学督导委员会

2023 年 9 月 13 日

广东工商职业技术大学大旺校区教务处 2023 年 9 月 13 日印发